PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS BÙI THỊ XUÂN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-THCS
	Tân Long, ngày      tháng     năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Phân công cán bộ quản lý, giáo viên dạy học 2 buổi/ngày
Năm học 2018-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ BÙI THỊ XUÂN

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và đào tạo về việc ban hành điều lệ Trường trung học;

Thực hiện kế hoạch số 161/KH-THCS ngày 20/8/2018 về việc tổ chức dạy 2 buổi/ ngày năm học 2018-2019;
Xét phẩm chất, đạo đức và năng lực của cán bộ, viên chức trong nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phân công cán bộ quản lí, giáo viên dạy học 2 buổi/ngày năm học 2018-2019 Trường THCS Bùi Thị Xuân gồm các cá nhân. (danh sách kèm theo)
Điều 2: Nhiệm vụ của cán bộ quản lí được phân công là trực tiếp theo dõi, quản lý, chỉ đạo; các giáo viên giảng dạy học sinh các tiết học trong các tiết dạy buổi 2 theo thời khóa biểu và kế hoạch giảng dạy của nhà trường.

            Thời gian thực hiện từ ngày 10 /9 /2018 đến 25/5/2019.

Điều 3: Cán bộ quản lý, các tổ chuyên môn và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VP.

	HIỆU TRƯỞNG

Đặng Thị Diệu Hạnh